
 

 
Общество с ограниченной ответственностью «Эко-Экспресс-Сервис» 

Почтовый адрес: а/я 123, Санкт-Петербург, 195027 

Адрес местонахождения: Заневский пр., д. 32/3, лит. А, помещение 19-Н, Санкт-Петербург, 195112  

Тел.: (812) 574-57-91 - приемная, Факс: (812) 574-57-94, E-mail: ecoplus@ecoexp.ru 

ОКПО 23070463, ОГРН 1027808006731, ИНН/КПП 7816042745/780601001 

 

Приказ о создании комиссии по закупкам 

 
27.08.2025                   № 1-ЗК 

 

В целях организации деятельности общества с ограниченной ответственностью «Эко-

Экспресс-Сервис» (далее – ООО «Эко-Экспресс-Сервис»; Заказчик) при осуществлении 

закупок для собственных нужд, в соответствии с Федеральным Законом от 18 июля 2011 года 

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по закупкам путем проведения процедур определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) для нужд ООО «Эко-Экспресс-Сервис» (далее - Комиссия) в 

следующем составе: 

председатель Комиссии – Жигульский Владимир Александрович, директор 

заместитель председателя Комиссии – Васильева Татьяна Ивановна, заместитель директора по 

экологии; 

члены Комиссии: 

• Васильева Юлия Александровна, заместитель начальника отдела природоохранной 

документации; 

• Санников Вячеслав Юрьевич, инженер-эколог; 
 

секретарь Комиссии без права голоса – Лебедева Ирина Николаевна, секретарь. 

 

2. Установить следующее: 

2.1. Комиссия действует в порядке, установленном настоящим Приказом и 

Положением о комиссии по закупкам для нужд ООО «Эко-Экспресс-Сервис». 

2.2. Замена членов Комиссии происходит в случаях, предусмотренных Положением о 

комиссии по закупкам, путем внесения изменений в настоящий Приказ. 

2.3. Комиссия действует вплоть до отмены настоящего Приказа. 

 2.4. Секретарю Лебедевой Ирине Николаевне, довести настоящий Приказ до сведения 

ответственных лиц под подпись. 

2.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                                                            Жигульский В.А. 

   
 

С приказом ознакомлены: 

 

Васильева Юлия Александровна, заместитель начальника отдела природоохранной 

документации 28.08.2025; 

Санников Вячеслав Юрьевич, инженер-эколог 28.08.2025;  

mailto:ecoplus@ecoexp.ru

